Tabule Cortebergenfes a V'V éﬁc{ﬂaa 3;??&'6'6#11'4’ & Luxeburgs Dite

{23 n'#f g’, coninge ._fmnm,a_;.w. 1372, ed;’_.e.g-, ¢ & Brabane
tie proceribns figillate,

N curia Senatus Populidoe Bfuxellenfisvariz exftant Tabulz
publicz, qua Cortebergenfes dicuntur, A CORTEBERGA inter
Bruxellam & Louanium fita: quo locoolim comitia Ordinum Bra-
bantiz celebrari folent, His tabulis hodieqtie appenfa funt figilla
procerum, qui comitijs Cortebergenfibus interfuerunt, Pro ex-
emplo habe Tabulas 3 Wenceflao Brabantiz & Luxeburgi Duce,
1372 eiufque coniuge Toann 4,3, 1371, editas, quas infra fcripti proce-
res fuis figillis firmarune:: :
- Guiliclmus & Namutco,

Robertus 3 Namurco, dominus de Beaufort & Ronay,

Ludoui-
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Ludouicus 2 Namurco , dominus de Peteghem,
Walrauus de¢ Valkéborch, dominus de Borr e, Zittert & Herpen,

Theodericus de Hornes, dominus de Pervveis & Duffle,
syvederus de Opcouvve, dominus de Putte & Gasbeke,
Toannes de Pollanen, dominus de Lecke & Breda,

Reinoldus dominus de schonuortt,

Joannes van Aa, dominus de Grimberges & Gruthufe,

| Toannes de Bocchout, Burgrauius Bruxelleniis

Gerardus dominus de vorfTelar, Burgrauius Geldonienfis.
Joannes dominus de Witthem,

Gerardus vander Heyden, dominus de Boutershem,
Bernardus dom. de Borgniual, & Loanncs Godeuaers, milites,

f Godefridusde Tronknape, Receptor Brabanuz.

¢ Ordinum Brabantia in concilie

Eleiti ex parte Ducis
Cortebergenfi.

I Oannes de Loon, dominus de Agimont, Walhain & Ghete,
loannes dominus de Rotfelare, oanncs de Haesbeynen,
Arnoldus de Craienhem, dominusde Grobbendoncks

Barones ¢ milites Brabantic,

vdouicus de Harrecourt, dominus ‘de Chaftelbrian & Ar-

{chot, :
R obertus dominus de Rumpft, Henricus dominus de Dicft,

Guilielmus dominus de Wefemale, Marcfcalcus Brabantiz,
Joannes dominus de Petershem, _ .
Godefridus dominus de Herdevyemont, Hoelen & Opvelpe,

Henricus dominus Bergarum ad Zomam,
Ioannes dominus de Marbais , Ioannes dom. deSombrefle,

Alardus dominus de Reue, Ofto dominus de Tralegnies,
Henricus dominus de Dicpenbeke & Lens,

Toannes de Grimberges, dominus de Afche,

Franco de Halen, dominus de Lillo-& Monte S. Wiberti,

Rafo de Rivieres, dominus de Neder-lintere,

Florentins de Stalle, dominus de Riuieres, :
_G gg2 Danicl
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Daniel de Bochout, dominus d
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¢ Hoenbeke & Loenhout,

Henricus de Quaderebbe, dominus de Bierges,